关于投资者接待日的公告

福建纳川管材科技股份有限公司

证券代码：300198       证券简称：纳川股份       公告编号：2015-029

福建纳川管材科技股份有限公司

关于投资者接待日的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有

虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

为加强投资者关系管理工作，以更好的与投资者进行沟通交流，现将福

建纳川管材科技股份有限公司 (以下简称“公司”)2015 年度投资者接待工

作计划公告如下：

1、3 月 3 日（星期二）、4 月 28 日（星期二）、5 月 5 日（星期二）、6

月 2 日（星期二）、7 月 1 日（星期三）、8 月 28 日（星期五）、9 月 1 日（星

期二）、10 月 27 日（星期二）、11 月 3 日（星期二）、12 月 1 日（星期二）

为公司 2015 年度投资者接待日。接待时间为当日的下午 15：00-17:00。

2、接待地点：泉州市泉港区普安工业区公司会议室

3、以上日期如有变更，另行公告。以上日期如处于公司业绩预告或业绩

快报披露前 10 日、定期报告披露前 30 日等信息披露敏感期间，公司不接待

投资者来访，请广大投资者予以理解与配合。

4、请需要来公司进行现场交流的投资者在“投资者接待日”前 2 个工作

日与公司董秘办联系，董秘办统一进行接待登记，并作出时间安排。

联系人：徐婉娇

电话：0595-87770616

传真：0595-87962111

特此公告。

                                      福建纳川管材科技股份有限公司

                                               董   事   会

                                            二〇一五年二月十日